

# **LAMPEFEBER A/S**

**Lilleringvej 30, 8462 Harlev J**

**CVR-nr. 14 60 35 49**

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2023.

---

**Kim Sørensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LAMPEFEBER A/S Lilleringvej 30 8462 Harlev J  CVR-nr.: 14 60 35 49 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	John Bering Petersen, Formand Henrik Højgaard Hermansen Kim Sørensen
<b>Direktion</b>	Kim Sørensen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Modervirksomhed</b>	Clessidra Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drive en gros og detail salg med belysningsartikler og lignende aktiviteter, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.022.241 kr. mod 7.184.341 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.827.294 kr. mod 2.319.754 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.022.241</b>	<b>7.184.341</b>
1 Personaleomkostninger	-3.551.972	-4.017.183
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-109.207	-88.604
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.361.062</b>	<b>3.078.554</b>
Andre finansielle indtægter	83.313	28.341
2 Øvrige finansielle omkostninger	-98.760	-128.597
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.345.615</b>	<b>2.978.298</b>
Skat af årets resultat	-518.321	-658.544
<b>Årets resultat</b>	<b>1.827.294</b>	<b>2.319.754</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	1.827.294	1.319.754
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.827.294</b>	<b>2.319.754</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	183.314	0



**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	330.174	201.880
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>330.174</u>	<u>201.880</u>
Deposita	144.001	136.001
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>144.001</u>	<u>136.001</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>474.175</u></b>	<b><u>337.881</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	5.942.704	6.218.006
Forudbetalinger for varer	109.655	394.163
Varebeholdninger i alt	<u>6.052.359</u>	<u>6.612.169</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.403.056	2.651.813
Andre tilgodehavender	47.217	49.830
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	128.390	0
Periodeafgrænsningsposter	30.896	29.595
Tilgodehavender i alt	<u>2.609.559</u>	<u>2.731.238</u>
Likvide beholdninger	<u>8.830.875</u>	<u>7.770.791</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>17.492.793</u></b>	<b><u>17.114.198</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.966.968</u></b>	<b><u>17.452.079</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	12.422.176	10.594.882
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>12.922.176</b>	<b>12.094.882</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	23.421	18.140
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>23.421</b>	<b>18.140</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	513.040	662.354
Anden gæld	362.871	397.062
Langfristede gældsforpligtelser i alt	875.911	1.059.416
Kortfristet del af langfristet gæld	48.088	0
Gæld til pengeinstitutter	27.194	29.280
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.031.493	1.289.572
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.487.857	1.216.470
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	662.354	516.846
Anden gæld	888.474	1.227.473
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.145.460	4.279.641
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.021.371</b>	<b>5.339.057</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>17.966.968</b>	<b>17.452.079</b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	9.275.128	1.000.000	10.775.128
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.319.754	1.000.000	2.319.754
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	10.594.882	1.000.000	12.094.882
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.827.294	0	1.827.294
	<b>500.000</b>	<b>12.422.176</b>	<b>0</b>	<b>12.922.176</b>

## Noter

---

	2022/23	2021/22
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.310.771	3.344.936
Pensioner	184.421	588.810
Andre omkostninger til social sikring	56.780	83.437
	<b>3.551.972</b>	<b>4.017.183</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	8
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	36.314	46.291
Andre finansielle omkostninger	62.446	82.306
	<b>98.760</b>	<b>128.597</b>

### 3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2023
Direktion	13,75 %	128.390	128.390

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har normalt garanti for leverede varer.

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler beliggende på Lillering 30, 8462 Harlev J. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen svarende til 6 måneders husleje udgør 216 t.kr. ifølge sidste huslejeregulering.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Clessidra Holding ApS, CVR-nr. 31889243, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.
